РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2020 № 111
с.Малое Ибряйкино
О внесении изменений в Постановление от 24.09.2019 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии                                                 с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино   муниципального   района   Похвистневский Самарской  области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
           1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский   Самарской области от 24.09.2019 г. № 85                                                                                                «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции»( с изм. от 16.03.2020 №38)  (далее – Постановление) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1. В абзаце 2 пункта   2.4.1. главы 2   слова «не позднее 10 дней» заменить на слова «не позднее 7 дней».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино и в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы поселения                                 И.Н.Ульдярова